
<場所> 辻堂西海岸『五郎引網』（例年と異なり、無料駐車場はありません） 
<日時> 7月30日（土）８:００網引き開始（7:30開場） 
<参加費> 
                                    
                                   小学生未満 

                                    無料  
 
   ※ 参加費は当日担当者が集金します                              申込み〆切：7/1３(水) 

最初の1時間 以降30分毎

大型車 1,030円 520円

普通車 420円 210円

駐車料金（消費税込）
車種

参考：http://www.kanagawa-park.or.jp/tujidou/access.html 

・辻堂海浜公園駐車場料金表 

◎注意 
例年と会場が異なるため、無料駐車場はありません。（駐車料金表参照） 
お車でご来場の方は有料駐車場に止めて頂くことになりますが、ご了承ください。 
そのため、お車の乗り合わせや、公共交通機関のご利用をご検討ください。 

コマツ従事者（ＯＢ各位）とその家族 一般 

中学生以上 小学生 中学生以上 小学生 

事前申込 1,000円 500円 2,000円 1,000円 

当日参加 1,500円 1,000円 2,500円 1,500円 

湘工ＯＢ会員向け 



・会場地図 

参考：https://www.google.co.jp/maps@ 

JR辻堂駅南口2番乗り場より、湘中経由
鵠沼車庫前行きバスご利用で約10分 

※無料駐車場は
ありません 

【お問い合わせ・申し込み先】 
 湘工OB会 jimukyoku@kmt-shonan-obkai.sakura.ne.jp 
 

【お申し込みの内容】 
  上記宛先へメールにて 添付の「申込書」に必要事項をご記入の上、メール添付でお申し込みください。 
 

【OB会担当】 
 内野 郁夫 （福村 徹） 
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